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YÜKSEK LİSANS ÖĞRENCİ KONTENJAN VE SINAV DEĞERLENDİRME JÜRİ ÖNERİSİ FORMU
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	Anabilim / Anasanat Dalı
	Program Adı
	TC Uyruklu Öğrenci

Kontenjanı
	ALES Puan Türü
	ALES Puanı
	GRE

(Eski)
	GRE

(Yeni)
	GMAT
	Başvuru Koşulları

İlgili A.B.D./A.S.D’den varsa istenen özel koşullar

	     
	Program Adını Yazınız.
	     
	
	55
	610
	149
	450
	     

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Anabilim / Anasanat Dalı
	Program Adı
	KKTC Uyruklu Öğrenci

Kontenjanı
	ALES Puan Türü
	ALES Puanı
	GRE

(Eski)
	GRE

(Yeni)
	GMAT
	Başvuru Koşulları

İlgili A.B.D./A.S.D’den varsa istenen özel koşullar

	     
	Program Adını Yazınız.
	     
	     
	55
	610
	149
	450
	     

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Anabilim / Anasanat Dalı
	Program Adı
	Yabancı Uyruklu Öğrenci

Kontenjanı
	ALES Puan Türü
	ALES Puanı
	GRE

(Eski)
	GRE

(Yeni)
	GMAT
	Başvuru Koşulları

İlgili A.B.D./A.S.D’den varsa istenen özel koşullar

	     
	Program Adını Yazınız.
	
	
	55
	610
	149
	450
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Anabilim / Anasanat Dalı
	Program Adı
	Yatay

Geçiş

Öğrenci Kontenjanı
	ALES Puan Türü
	ALES Puanı
	GRE

(Eski)
	GRE

(Yeni)
	GMAT
	Başvuru Koşulları

İlgili A.B.D./A.S.D’den varsa istenen özel koşullar

	     
	Program Adını Yazınız.
	
	
	55
	610
	149
	450
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Jüri Üyesi Önerisi
	Sıra no
	Jüri Üyesi Unvan, Adı ve Soyadı
	Anabilim / Anasanat Dalı

	1 (Başkan)
	
	

	2 Asil
	
	

	3 Asil
	
	

	4 Yedek
	
	

	5 Yedek
	
	


	
	
	 İmza 

	
	
	.../.../ 20....

	
	
	 Ünvanı Adı ve Soyadı 
Anabilim Dalı Başkanı 


Ek : A.B.D. / A.S.D. Yönetim Kurulu Kararı.
* Sınavlar aynı gün ve saatte yapılacağı için, başka Ana Bilim Dallarından çağrılacak jüri üyelerinin diğer sınav jürilerinde de olmamasına dikkat edilmelidir. 
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